



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001350700
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 28 พ.ย. 2560
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B07 กฟอ.พร.

ที่อยู่(Pur. group address): 189 ม. 8 ต.นาจักรอ.เมืองแพร่ จ.แพร่ 54000

ถึง (Vendor's name): บริษัท เอ เอ อีเลคทริค โล จำกัด (มหาชน)

ที่อยู่(Vendor's address):

95

ค.ลำโพ อ.บางบัวทอง

จ.นนทบุรี 11110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

อนุมัติ น.2พร.(คพ)118/60 ลง. 23 พฤศจิกายน 2560 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุขาดแคลน งบ คชก.2 (P-AEP02.0-B-PHRXX.1000) ตามใบสั่งซื้อเลขที่ 118/60

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-01-023-0201	500.000	150.00	75,000.00
GW SUPPORT AND CLAMP, FOR POLE		ชิ้น		
อนุมัติ น.2พร.(คพ)118/60 ลง. 23 พฤศจิกายน 2560 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุขาดแคลน งบ คชก.2 (P-AEP02.0-B-PHRXX.1000) ตามใบสั่งซื้อเลขที่ 118/60				
2	1-02-025-0220	500.000	80.00	40,000.00
PREFORMED D/E, PIC 33 KV. 120 SQ.MM.		ชิ้น		
อนุมัติ น.2พร.(คพ)118/60 ลง. 23 พฤศจิกายน 2560 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุขาดแคลน งบ คชก.2 (P-AEP02.0-B-PHRXX.1000) ตามใบสั่งซื้อเลขที่ 118/60				
3	1-02-033-0100	200.000	130.00	26,000.00
HOTLINE CLAMP, MAIN, AL 25-50 SQ.MM.		ชิ้น		
อนุมัติ น.2พร.(คพ)118/60 ลง. 23 พฤศจิกายน 2560 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุขาดแคลน งบ คชก.2 (P-AEP02.0-B-PHRXX.1000) ตามใบสั่งซื้อเลขที่ 118/60				
4	1-02-033-0101	300.000	170.00	51,000.00
HOTLINE CLAMP, MAIN, AL 50-120 SQ.MM.		ชิ้น		
อนุมัติ น.2พร.(คพ)118/60 ลง. 23 พฤศจิกายน 2560 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุขาดแคลน งบ คชก.2 (P-AEP02.0-B-PHRXX.1000) ตามใบสั่งซื้อเลขที่ 118/60				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(.....(นายบุญปลูก เอมชานนา).....)

ตำแหน่ง(Position)ผจก.กฟอ.พร.....

วันที่(Date)28 พ.ย. 2560.....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(.....(นายบุญปลูก เอมชานนา).....)

ตำแหน่ง(Position)ผจก.กฟอ.พร.....

วันที่(Date)28 พ.ย. 2560.....

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001350700
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 28 พ.ย. 2560
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาฉบับนี้(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (Amount Exclude VAT)
5	1-03-011-0000	CLAMP, STRAIN, AL 35-70, ACSR 35-50 SQ.MM.	อนุมัติ น.2พร.(คพ)118/60 ลว. 23 พฤศจิกายน 2560 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุจากแผน กบ คชก.2 (P-AEP02.0-B-PHRXX.1000) ตามใบสั่งซื้อเลขที่ 118/60	500.000 ชิ้น	80.00	40,000.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)						232,000.00
(Total Exclude VAT)						
ส่วนลด(Discount)						0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)						232,000.00
(Net Total Exclude VAT)						
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)						16,240.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)						248,240.00
(Grand Total Include VAT)						
(สองแสนสี่หมื่นแปดพันสองร้อยสี่สิบบาทถ้วน)						

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....(นายบุญปลูก เหมขาวนา).....)
ตำแหน่ง(Position)ผจก.ภทจ.พร.
วันที่(Date)28 พ.ย. 2560

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....(นายบุญปลูก เหมขาวนา).....)
ตำแหน่ง(Position)ผจก.ภทจ.พร.
วันที่(Date)28 พ.ย. 2560

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)